

CITY OF FORT LAUDERDALE BID TABULATION
 BID # 12493-512
 TITLE: Fence Chain Link and Picket Annual Contract
 OPENED: 3/4/21

Vendor

Location

P-Card

Local Preference (not applicable over \$1 million)

MBE/SBE/WBE

Tropic Fence, Inc.	Bauer Fence Construction Corp
Pompano Beach, FL	Fort Lauderdale, FL
M/C	Visa, M/C
Class C	Class A
Yes	Yes

Item #	Item	Qty	Unit	Price	Total	Price	Total
1	Removal / Disposal of Fence	1650	LF	\$ 10.00	\$ 16,500.00	\$ 3.00	\$ 4,950.00
2	Installation of 6' High Temporary Construction Fence	400	LF	\$ 8.00	\$ 3,200.00	\$ 15.00	\$ 6,000.00
3	4' High Chain Link Fence Galvanized	200	LF	\$ 20.00	\$ 4,000.00	\$ 16.00	\$ 3,200.00
4	6' High Chain Link Fence Galvanized	1600	LF	\$ 28.00	\$ 44,800.00	\$ 17.50	\$ 28,000.00
5	8' High Chain Link Fence Galvanized	300	LF	\$ 32.00	\$ 9,600.00	\$ 20.00	\$ 6,000.00
6	10' High Chain Link Fence Galvanized	350	LF	\$ 43.00	\$ 15,050.00	\$ 23.00	\$ 8,050.00
7	12' High Chain Link Fence Galvanized	100	LF	\$ 45.00	\$ 4,500.00	\$ 30.00	\$ 3,000.00
8	20' High Chain Link Fence Galvanized	100	LF	\$ 150.00	\$ 15,000.00	\$ 70.00	\$ 7,000.00
9	4' High Chain Link Fence PVC Coated	400	LF	\$ 27.00	\$ 10,800.00	\$ 22.00	\$ 8,800.00
10	6' High Chain Link Fence PVC Coated	1200	LF	\$ 35.00	\$ 42,000.00	\$ 26.50	\$ 31,800.00
11	8' High Chain Link Fence PVC Coated	300	LF	\$ 37.00	\$ 11,100.00	\$ 32.00	\$ 9,600.00
12	10' High Chain Link Fence PVC Coated	300	LF	\$ 48.00	\$ 14,400.00	\$ 38.00	\$ 11,400.00
13	20' High Chain Link Fence PVC Coated	200	LF	\$ 175.00	\$ 35,000.00	\$ 100.00	\$ 20,000.00
14	30' High Chain Link Fence PVC Coated	300	LF	\$ 250.00	\$ 75,000.00	\$ 400.00	\$ 120,000.00
15	6'H x (6' to 10') Wide Gate Galvanized Single Rolling	1	EA	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 2,310.00	\$ 2,310.00
16	6'H x (11' to 20')Wide Gate Galvanized Single Rolling	1	EA	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 3,560.00	\$ 3,560.00
17	8'H x (6' to 10')Wide Gate Galvanized Single Rolling	1	EA	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 2,420.00	\$ 2,420.00
18	8'H x (11' to 20')Wide Gate Galvanized Single Rolling	1	EA	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 3,760.00	\$ 3,760.00
19	6'H x (11' to 20')Wide Gate PVC Coated Single Rolling	1	EA	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 3,767.00	\$ 3,767.00
20	8'H x (11' to 20')Wide Gate PVC Coated Single Rolling	1	EA	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 4,036.00	\$ 4,036.00
21	4'H x 5'W Gate Galvanized Single Swing	1	EA	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 807.50	\$ 807.50
22	6'H x 5'W Gate Galvanized Single Swing	1	EA	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 1,157.50	\$ 1,157.50
23	6'H x (6' to 10')Wide Gate Galvanized Single Swing	1	EA	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00
24	8'H x 5'W Gate Galvanized Single Swing	1	EA	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 1,410.00	\$ 1,410.00
25	8'H x (6' to 10')Wide Gate Galvanized Single Swing	1	EA	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 1,920.00	\$ 1,920.00
26	10'H x 5'W Gate Galvanized Single Swing	1	EA	\$ 725.00	\$ 725.00	\$ 1,537.50	\$ 1,537.50
27	10'H x (6' to 10')Wide Gate Galvanized Single Swing	1	EA	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 1,875.00	\$ 1,875.00
28	4'H x 5'W Gate PVC Coated Single Swing	1	EA	\$ 650.00	\$ 650.00	\$ 900.00	\$ 900.00
29	6'H x 5'W Gate PVC Coated Single Swing	1	EA	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 1,220.50	\$ 1,220.50
30	6'H x (6' to 10')Wide Gate PVC Coated Single Swing	1	EA	\$ 850.00	\$ 850.00	\$ 1,428.00	\$ 1,428.00
31	8'H x 5'W Gate PVC Coated Single Swing	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,580.00	\$ 1,580.00
32	8'H x (6' to 10')Wide Gate PVC Coated Single Swing	1	EA	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 2,580.00	\$ 2,580.00
33	10'H x 5'W Gate PVC Coated Single Swing	1	EA	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 1,750.00	\$ 1,750.00
34	10'H x (6' to 10')Wide Gate PVC Coated Single Swing	1	EA	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 2,935.00	\$ 2,935.00
35	6'H x (6' to 10')W Gate Galvanized Double Leaf Swing	1	EA	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00
36	6'H x (11' to 20')Wide Gate Galvanized Double Leaf Swing	1	EA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00
37	8'H x (6' to 10')Wide Gate Galvanized Double Leaf Swing	1	EA	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 1,720.00	\$ 1,720.00
38	8'H x (11' to 20')Wide Gate Galvanized Double Leaf Swing	1	EA	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ 3,140.00	\$ 3,140.00
39	10'H x 5'W Gate Galvanized Double Leaf Swing	1	EA	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00
40	10'H x (6' to 10')Wide Gate Galvanized Double Leaf Swing	1	EA	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 2,600.00	\$ 2,600.00
41	10'H x (11' to 20')Wide Gate Galvanized Double Leaf Swing	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
42	6'H x (6' to 10')Wide Gate PVC Coated Double Leaf Swing	1	EA	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 1,505.00	\$ 1,505.00
43	6'H x (11' to 20')Wide Gate PVC Coated Double Leaf Swing	1	EA	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 2,580.00	\$ 2,580.00
44	8'H x (6' to 10')Wide Gate PVC Coated Double Leaf Swing	1	EA	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 2,055.00	\$ 2,055.00
45	8'H x (11' to 20')Wide Gate PVC Coated Double Leaf Swing	1	EA	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 3,395.00	\$ 3,395.00
46	10'H x (6' to 10')Wide Gate PVC Coated Double Leaf Swing	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
47	10'H x (11' to 20')Wide Gate PVC Coated Double Leaf Swing	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 3,300.00	\$ 3,300.00
48	6' high x 16' wide cantilevered slide gate	1	EA	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,672.00	\$ 3,672.00
49	3' High Steel Picket Fence	500	LF	\$ 40.00	\$ 20,000.00	\$ 85.00	\$ 42,500.00
50	6' High Steel Picket Fence	2000	LF	\$ 70.00	\$ 140,000.00	\$ 92.00	\$ 184,000.00
51	8' High Steel Picket Fence	2000	LF	\$ 85.00	\$ 170,000.00	\$ 140.00	\$ 280,000.00
52	10' High Steel Picket Fence	2000	LF	\$ 105.00	\$ 210,000.00	\$ 164.00	\$ 328,000.00
53	6' High PVC Fence	500	LF	\$ 45.00	\$ 22,500.00	\$ 85.00	\$ 42,500.00

54	8' High PVC Privacy Fence	300	LF	\$ 75.00	\$ 22,500.00	\$ 109.00	\$ 32,700.00
55	6' High Single side Rolling Picket Gate	240	LF	\$ 225.00	\$ 54,000.00	\$ 420.00	\$ 100,800.00
56	8' High Single side Rolling Picket Gate	240	LF	\$ 230.00	\$ 55,200.00	\$ 545.00	\$ 130,800.00
57	10' High Single side Rolling Picket Gate	240	LF	\$ 230.00	\$ 55,200.00	\$ 630.00	\$ 151,200.00
58	62' long x 15.5' wide x 12' high Batting Cages	3	EA	\$ 8,200.00	\$ 24,600.00	\$ 13,390.00	\$ 40,170.00
59	75' long x 15.5' wide x 12' high Batting Cages	3	EA	\$ 8,200.00	\$ 24,600.00	\$ 14,500.00	\$ 43,500.00
60	Barbwire	1550	LF	\$ 6.00	\$ 9,300.00	\$ 3.00	\$ 4,650.00
61	Bottom fence rail	1200	LF	\$ 7.00	\$ 8,400.00	\$ 4.50	\$ 5,400.00
62	Bottom Tension Wire Galvanized 7 gauge	750	LF	\$ 4.00	\$ 3,000.00	\$ 1.50	\$ 1,125.00
63	Bottom Tension Wire PVC Coated 7 gauge	750	LF	\$ 5.00	\$ 3,750.00	\$ 3.00	\$ 2,250.00
64	Substitute Bottom Tension Wire with Flat Galvanized Bottom Rail	500	LF	\$ 4.00	\$ 2,000.00	\$ 4.50	\$ 2,250.00
65	Adjust straighten tighten and/or repair existing rail...	700	LF	\$ 8.00	\$ 5,600.00	\$ 20.00	\$ 14,000.00
66	Install and substitute 4" posts	20	EA	\$ 75.00	\$ 1,500.00	\$ 400.00	\$ 8,000.00
67	Repair Electronic Gate Closure Motors	200	HR	\$ 130.00	\$ 26,000.00	\$ 800.00	\$ 160,000.00
68	Install New Electronic Gate Closure Motors	200	HR	\$ 175.00	\$ 35,000.00	\$ 700.00	\$ 140,000.00
69	Forman for fence construction /repair - For additional jobs not indicated	200	HR	\$ 75.00	\$ 15,000.00	\$ 100.00	\$ 20,000.00
70	Laborer for fence construction /repairs - For additional jobs not indicated	100	HR	\$ 45.00	\$ 4,500.00	\$ 100.00	\$ 10,000.00
71	Formans helper	100	HR	\$ 60.00	\$ 6,000.00	\$ 80.00	\$ 8,000.00
					\$ 1,252,675.00		\$ 2,096,866.00